
Sygnatura  postępowania: ZP.271.4.2023.IPP 

 

 

Choszczno, dnia 18.04.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Bieżącą konserwacjęnawierzchni bitumicznych w gminie Choszczno” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00160594/01 w 

dniu 31 marca 2023 r. 

1. Termin składania ofert –18.04.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 18.04.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

280 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 
        312 727,87  zł 24  miesiące 

 

 

Komisja przetargowa 


